
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 01KV-001709

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Čerčanská 2023/12,140 00 Praha 4 
..................................... 
...................................................... 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

INSET s.r.o.
Lucemburská 1170/7 
130 00 Praha 3 
IČO: 03579727 
DIČ: CZ03579727
Kontaktní osoba........................................

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4

Kontaktní osoba Objednatele: ....................................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Úsek kontroly kvality staveb, Na Pankráci 56, 
140 00 Praha 4

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním 
převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode 
dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti 
stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel 
neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této 
objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. 
Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami 
jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje 
souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), 
Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je 
oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení 
písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle 
předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj 
vyplývajících.

Stránka 1 z 4



Objednáváme u Vás: Vzorkování zemin pro stanovení indikátorů jejich znečištění na stavbě 
D6 -  Obchvat Lubenec

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte v následujících etapách:

-  Realizace zakázky (přípravné práce, terénní práce, vzorkování a laboratorní analýzy, 
včetně vyhodnocení výsledků) ve lhůtě do 31. března 2020

-  Závěrečná zpráva bude předána ve lhůtě do 30. dubna 2020

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 232 350,- Kč/ 281 144,- Kč

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele

V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele 
Dodavatelem ve lhůtě 5 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že 
Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 -  Specifikace služeb 

Příloha č. 2 — Položkový rozpis ceny

V Praze dne / \  \  ^ 

Za Objednatele: 

ředitel Úseku kc 

Podpis oprávněr

1 8 - 03-  2020
Stránka 2 z 4



Předmětem plnění Služeb je vzorkování zemin na stavbě D6 - Obchvat Lubenec pro stanovení 
indikátorů jejich znečištění podle vyhlášky MŽP 294/2005 Sb. - dle tab. 4.1.

Předmětem je zejména následující plnění:

- Rešeršní a přípravné práce, zpracování vzorkovacího plánu dle rešerše stávajících 
podkladů a dokumentace stavby, koordinace subdodávek, součinnost a koordinace 
prací s objednatelem;

- Terénní práce, vzorkování a laboratorní analýzy, odběry vzorků zemin 
z provedených cca 6 sond (strojně kopané sondy), soubor odběrů vzorků -  zkušebna, 
akreditovaný odběr, laboratorní zkoušky -  soubor akreditovaných zkoušek dle 
specifikace analýz pro stanovém obsahu ropných látek, resp. pro stanovení indikátorů 
jejich znečištění podle vyhlášky MŽP 294/2005 Sb. -  dle tabulky 4.1 a související 
terénní technické práce a měření (vč. geodetického zaměření sond a 
fotodokumentace);

- Řešitelské práce, související úkony a vedlejší náklady: odborné práce a vyhodnocení 
průzkumu, zpracování technické právy a stavebně technických doporučení (ve vazbě 
na vyhlášku MŽP 294/2005 Sb.), doprava a související náklady na realizaci zakázky.

Příloha č. 1 -  Specifikace Služeb

Výstupem z plnění Služeb bude Závěrečná zpráva obsahující vyhodnocení zkoušek 
v souladu s vyhláškou MŽP 294/2005 Sb. Výstupy budou Objednateli předány v počtu 2 paré 
a v elektronické podobě.

Stránka 3 z 4



Příloha č. 2 -  Položkový rozpis ceny

A - Terénní práce, vzorkován í a labora to rn í zkoušky

te rénn í a techn ické  práce

1
strojně kopaná sonda do hl. 1,0-1,5 m a zřízení odběrného místa na 
staveništi, dočasné GT pracoviště (variantně sonda ruční vrtnou soupravou; 
dle místních podmínek staveniště) - zajistí objednatel

j- 0 )

2
kopaná sonda - sled, řízení technická koordinace sondážních prací - GT 
pracoviště j- 6 I

3 geologické a dokumentační terénní práce - geologická dokumentace 
kopaných sond a související měřeni kpl. 6 I

4 stavebně technická součinnost se správcem stavby při přípravě a prováděni 
terénních pracích kpl. 1 I

5
terénní soubor odběrů vzorků - zkušebna, akreditovaný odběr (subdodávka 
akred. laboratoře), technické práce IGP zpracovatele j- 6 I

6
technická opatření pro nakládání a manipulaci se vzorky (uložení archivních 
vzorků v součinnosti s objednatelem), přeprava vzorků a zařízení do 
laboratoře a zkušebny a materiál pro vzorkováni

kpl. 1 I

7 terénní geologické práce, dokumentace a místní měřeni kpl. 1 I

8 terénní gedetické práce, lokální zaměření sondážních míst GPS j 6 I

analýzy vzo rků  zem in a sypan in  a labora to rn í subdodávka

9 laboratorní' zkoušky - soubor akreditovaných zkoušek dle specifikace Tab.4.1. 
vyhl.294/2005 Sb. (5 ukazatelů) zk. 6 I

10
laboratorní zkoušky - související technické práce a úkony, labor. protokoly, 
normované manipulace a uskladnění vzorků, vč. přepravy kpl. 1 I

A  - Terénní práce, vzorkováni a laboratorní zkoušky i

B - Ř ešite lské práce a so u v ise jíc í náklady

řešite lské  práce a hod inové sazby

11

přípravné práce (shromáždění podkladů, zadání rozsahu prací a jeho 
návaznost na budoucí výstupy formou technické zprávy, koordinace 
subdodávek a manipulace se vzorky, příprava časového harmonogramu, 
projednání součinností a smluvních vztahů)

hod. 25 l

12 odborné geologické práce - projekt prací hod. 10 i

13 odborné práce průzkumu a vzorkování - vyhodnocení analýz hod. 30 I

14 zpracováni technické zprávy hod. 15 I

15
související vyžádáná součinnost se zadavatelem (účast na jednáních, 
konzultace nad rámec inspekce, apod.) - předpoklad hod. 5 I

jednorázové  po ložky a o s ta tn í sazby

16
související náklady zhotovitele (cestovné, spotřební materiál vzorkování, 
doprava měř. zařízeni, apod.) kpl. 1

B - Řešitelské práce a související náklady

VZORKOVÁNÍ ZEMIN A  LABORATORNÍ ZKOUŠKY celkem  Kč 
bez DPH 232 350,00

Počet jednotek uvedený v tabulce je předpokládaný, skutečný počet jednotek předložený jako 
podklad k fakturaci může být nižší nebo vyšší, celková cena uvedená v tabulce Položkový 
rozpis ceny však nebude překročena.


